

彭水蚩尤九黎城蚩尤九黎文化区建设项目C1栋楼山体边坡治理工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：1069933.68

（大写）：壹佰零陆万玖仟玖佰叁拾叁元陆角捌分

其中：安全文明施工费（小写）：11624.32

（大写）：壹万壹仟陆佰贰拾肆元叁角贰分

招 标 人：

（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

（单位资质专用章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

时间： 年 月 日

土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：986,673.43

（大写）：玖拾捌万陆仟陆佰柒拾叁元肆角叁分

其中：安全文明施工费（小写）：9710.46

（大写）：玖仟柒佰壹拾元肆角陆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

表-09-1

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	050101007001	项目名称		清除地被植物								计量单位	m2	综合单价		
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
借EG0001	整理绿化地	10m2								13.34		6.5				
合 计										—		—				
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注	
1. 人 工																
园林综合工日							工日		28				82.99			
2. 材 料																
(1) 未计价材料																

注：1. 此表适用于房屋建筑、仿古建筑、市政、构筑物、城市轨道交通、机械及爆破土石方、炉窑砌筑工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于基价直接工程费为计算基础的工程使用。
3. 定额人工单价(基价)调整=定额基价人工费*[定额人工单价(基价)调整系数-1], 定额机上人工单价(基价)调整=定额基价机械费*[定额人工单价(基价)调整系数-1], 定额人工单价(基价)调整系数按有关文件规定执行
4. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
5. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
6. 材料应注明名称、规格、型号。

表-09-1

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

第 2 页 共 13 页

[illegible]

表-09-1

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	040101001001	项目名称		锚喷段挖一般土方								计量单位	m3	综合单价		7.07
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
借DA0118	机械挖土 平基	1000m3	2.09	276.04	389.21		3484.23	408.6	4558.08	15.65	588.48	6.5	244.42	45.13	2067.17	7503.29
借DA0001换	人工挖土方 机械不能施工的土石方部分	100m3	1.82	2293.48	3233.81				5527.29	36.76	843.08	12	275.21		1926.52	8572.1
合 计				2569.52	3623.02		3484.23	408.6	10085.37	—	1431.56	—	519.63	45.13	3993.69	16075.39
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称						单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注		
1. 人 工																
土石方综合工日						工日	116.7961	22		2569.51		71.5	8350.92			
2. 材 料																

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

(1) 未计价材料							
(2) 辅助材料							
(3) 其他材料费							
3. 机 械							
履带式单斗挖掘机0. 6m3	台班	0. 7256	395. 18	286. 74	660. 92	479. 56	
履带式单斗挖掘机1m3	台班	1. 5684	739. 09	1159. 19	1158. 76	1817. 4	
履带式单斗挖掘机液压 斗容量(m3) 1. 6 大	台班	1. 8089	880. 6	1592. 92	1501. 71	2716. 44	
履带式单斗液压挖掘机1. 8m3	台班	0. 5019	887. 41	445. 39	1424. 1	714. 76	

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	040102001001	项目名称		锚喷段挖一般石方								计量单位	m3	综合单价		70.4
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
AA0159	机械凿打 较硬岩	100m3	83.65	3680.44	5189.42	7528.18	277569.70	27469.48	321437.22	15.65	45194.15	6.5	18770.25	3465.47	114312.84	503179.94
AA0040换	人工凿石 较硬岩 机械不能施工的土石方部分 单价*1.2	100m3	7.27	36638.00	51659.58				88297.58	36.76	13468.16	12	4396.53		30775.91	136938.18
AA0163	机械挖石渣 平基	1000m3								15.65		6.5				
合 计				40318.44	56849	7528.18	277569.70	27469.48	409734.8	—	58662.31	—	23166.78	3465.47	145088.75	640118.12
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注	
1. 人 工																
土石方综合工日							工日	1832.6563	22		40318.44		71.5	131034.93		

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

2. 材 料							
（1）未计价材料							
（2）辅助材料							
（3）其他材料费							
其他材料费	元	—	—	7528.18	—	7528.18	
3. 机 械							
履带式单斗液压挖掘机0.6m3	台班		395.18		660.92		
履带式单斗液压挖掘机1m3	台班		739.09		1158.76		
履带式单斗液压挖掘机1.6m3	台班		880.6		1501.71		
履带式单斗液压挖掘机2m3	台班		887.41		1424.1		
履带式液压岩石破碎机	台班	352.9042	786.53	277569.74	1179.53	416261.09	

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	040101002001	项目名称		挂网喷浆护坡排（截）水沟挖沟槽土方								计量单位	m3	综合单价		55.4
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价（基价）调整		定额基价机械费	定额机上人工单价（基价）调整								
借DA0003	人工挖沟槽土方（深度在m以内）2	100m3	0.06	87.61	123.53				211.14	36.76	32.20	12	10.51		73.59	327.44
合 计				87.61	123.53				211.14	—	32.20	—	10.51		73.59	327.44
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注	
1. 人 工																
土石方综合工日							工日	3.9822	22		87.61		71.5	284.73		
2. 材 料																
（1）未计价材料																

表-09-1

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

第 8 页 共 13 页

[illegible]

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	040102002001	项目名称		挂网喷浆护坡排（截）水沟挖沟槽石方								计量单位	m3	综合单价		218.31
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价（基价）调整		定额基价机械费	定额机上人工单价（基价）调整								
借DA0054	人工开挖沟槽 较硬岩 槽深(m以内) 2	100m3	0.53	3105.08	4378.16				7483.24	36.76	1141.42	12	372.61		2608.26	11605.53
合 计				3105.08	4378.16				7483.24	—	1141.42	—	372.61		2608.26	11605.53
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称						单位	数量	基价单价	基价合价	市场单价	市场合价	备注				
1. 人 工																
土石方综合工日						工日	141.1398	22	3105.08	71.5	10091.5					
2. 材 料																
(1) 未计价材料																

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

第 10 页 共 13 页

[illegible]

表-09-1

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	040103002001	项目名称		余方弃置								计量单位	m3	综合单价		18.55	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价	
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额				
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整									
借BDA001	机装机运土方 运距1000m内	1000m3	2.28	300.81	424.15	54.69	14276.65	1973.39	17029.69	15.65	2289.93	6.5	951.1	175.59	7318.2	27764.52	
借DA0175	机械装运石渣 全程运距 500m以外 运距1000m以内	1000m3	9.15	1609.56	2269.47	219.48	95517.77	12889.43	112505.71	15.65	15234.81	6.5	6327.56	1168.12	48953.26	184189.45	
合 计				1910.37	2693.62	274.17	109794.42	14862.82	129535.4	—	17524.74	—	7278.66	1343.71	56271.46	211953.97	
人工、材料、机械明细表																	
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注		
1.人 工																	
土石方综合工日							工日	86.835	22		1910.37		71.5	6208.7			
2.材 料																	

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

(1) 未计价材料							
(2) 辅助材料							
水	m3	137.0892	2	274.18	3.88	531.91	
(3) 其他材料费							
3. 机 械							
履带式推土机功率105kw	台班	20.9131	556.84	11645.25	966.22	20206.66	
履带式单斗挖掘机0.6m3	台班	8.7447	395.18	3455.73	660.92	5779.55	
履带式单斗挖掘机1m3	台班	16.9978	739.09	12562.90	1158.76	19696.37	
履带式单斗挖掘机液压 斗容量(m3) 1.6 大	台班	19.2947	880.6	16990.91	1501.71	28975.04	
履带式单斗液压挖掘机1.8m3	台班	5.2887	887.41	4693.25	1424.1	7531.64	
自卸汽车载重量4t	台班	28.3271	290.72	8235.25	527.61	14945.66	
自卸汽车载重量8t	台班	8.5745	417.96	3583.80	677.3	5807.51	
自卸汽车载重量12t	台班	29.5121	583.52	17220.90	917.03	27063.48	

表-09-1

施工技术措施项目综合单价分析表(一)

工程名称：土石方工程

项目编码	041106001001	项目名称		大型机械设备进出场及安拆								计量单位	台·次	综合单价		5777.98
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
AM0064	机械场外运输 履带式单斗挖掘机 1m3以外	台次	3.00	1125.00	1665	1714.68	8716.56	481.05	13702.29	12.75	1473.42	4	462.24	138.66	1557.33	17333.94
合 计				1125.00	1665	1714.68	8716.56	481.05	13702.29	—	1473.42	—	462.24	138.66	1557.33	17333.94
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价	基价合价	市场单价	市场合价	备注			
1.人 工																
综合工日							工日	45	25	1125	62	2790				
2.材 料																
(1) 未计价材料																
(2) 辅助材料																
枕木							m3	0.3	850	255.00	950	285				
镀锌铁丝8#							kg	37.5	6	225.00	6	225				
架线							次	3	390	1170.00	390	1170				
草袋							m2	56.25	1.15	64.69	1.15	64.69				

注：1. 此表适用于房屋建筑、仿古建筑、市政、构筑物、城市轨道交通、机械及爆破土石方、炉窑砌筑工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于基价直接工程费为计算基础的工程使用。
3. 定额人工单价(基价)调整=定额基价人工费*[定额人工单价(基价)调整系数-1], 定额机上人工单价(基价)调整=定额基价机械费*[定额人工单价(基价) 调整系数-1], 定额人工单价(基价)调整系数按有关文件规定执行
4. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
5. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
6. 材料应注明名称、规格、型号。

表-10

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：土石方工程

标段：彭水蚩尤九黎城蚩尤九黎文化区建设项目C1栋楼山体边坡治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	11424.07	85	9710.46			
2	011707002001	夜间施工费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0.77	3527.78			
3	011707003001	非夜间施工照明费		0				
4	011707004001	二次搬运费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0				
5	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0				
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施费		0				
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0.2	916.31			
8	011707B11001	工程定位复测、点交及 场地清理费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0.18	824.68			
9	011707B12001	材料检验试验费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0.16	733.05			
10	011707B13001	特殊检验试验费		0				
11	011707B14001	住宅工程质量分户验收 费	建筑面积	135				
12	011707B15001	建设工程竣工档案编制 费	分部分项直接费+ 技术措施直接费	0.28	1282.83			
合 计					16995.11			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。
3. 特殊检验试验费用编制招标控制价时按估算金额列入，结算时按实调整。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：土石方工程

标段：彭水蚩尤九黎城蚩尤九黎文化区建设项目C1栋楼山体边坡治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费及住房公积金+工程排污费		22312.08
1.1	社会保险费及住房公积金	分部分项工程量清单中的基价直接工程费+施工技术措施项目清单中的基价直接工程费	4.87	22312.08
1.2	工程排污费			
2	销项税额	税前造价	9	81468.45
合计				103780.53

排水沟工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：83,260.25

（大写）：捌万叁仟贰佰陆拾元贰角伍分

其中：安全文明施工费（小写）：1913.86

（大写）：壹仟玖佰壹拾叁元捌角陆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

表-09-1

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

项目编码	040201022001	项目名称		排水沟								计量单位	m	综合单价		314.43
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
DG0216	现浇砼沟、涵、渠 现浇砼 墙身 商品砼	10m3	2.72	833.43	1233.47	4494.77			6561.67	13.46	717.17	4.35	231.78	63.93	7711.52	15286.08
DG0213	现浇砼沟、涵、渠 现浇砼 底板 商品砼	10m3	1.80	208.03	307.88	2964.55			3480.46	13.46	427.03	4.35	138.01	38.06	5089.11	9172.68
DG0217	现浇砼沟、涵、渠 现浇砼 墙身 模板	10m3	2.72	1283.82	1900.05	948.92	119.77	19.08	4271.64	13.46	316.63	4.35	102.32	28.22	363.28	5082.11
借AI0118	安装成品篦子	10m	12.84	1277.28	1890.38	6053.29	88.58	83.31	9392.84	12.75	945.96	4	296.79	89.09	97.56	10822.23
合 计				3602.56	5331.78	14461.53	208.35	102.39	23706.61	—	2406.79	—	768.9	219.3	13261.47	40363.1
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注	

注：1. 此表适用于房屋建筑、仿古建筑、市政、构筑物、城市轨道交通、机械及爆破土石方、炉窑砌筑工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于基价直接工程费为计算基础的工程使用。
3. 定额人工单价（基价）调整=定额基价人工费*[定额人工单价(基价)调整系数-1], 定额机上人工单价(基价)调整=定额基价机械费*[定额人工单价(基价) 调整系数-1], 定额人工单价(基价)调整系数按有关文件规定执行
4. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
5. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
6. 材料应注明名称、规格、型号。

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

1. 人 工							
综合工日	工日	144.1023	25	3602.56	62	8934.34	
2. 材 料							
(1) 未计价材料							
(2) 辅助材料							
商品砼	m3	46.0897	160	7374.35	436	20095.11	
锯材	m3	0.3266	850	277.61	1750	571.55	
铁件	kg	73.9677	4	295.87	4	295.87	
成品复合材料盖板	m	128.37	46.23	5934.55	47	6033.39	
钢模板	kg	97.5622	3.5	341.47	3.5	341.47	
水	m3	42.4855	2	84.97	3.88	164.84	

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

项目编码	040201022002	项目名称		截水沟								计量单位	m	综合单价		75.19
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
DG0216	现浇砼沟、涵、渠 现浇砼 墙身 商品砼	10m3	1.56	477.75	707.07	2576.56			3761.38	13.46	411.11	4.35	132.87	36.64	4420.51	8762.5
DG0213	现浇砼沟、涵、渠 现浇砼 底板 商品砼	10m3	0.59	67.71	100.22	964.98			1132.91	13.46	139.00	4.35	44.92	12.39	1656.54	2985.76
DG0217	现浇砼沟、涵、渠 现浇砼 墙身 模板	10m3	1.56	735.93	1089.18	543.96	68.66	10.94	2448.67	13.46	181.51	4.35	58.66	16.18	208.24	2913.24
合 计				1281.39	1896.47	4085.50	68.66	10.94	7342.96	—	731.62	—	236.45	65.21	6285.29	14661.5
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价		基价合价		市场单价	市场合价	备注	
1.人 工																

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

1.人 工							
综合工日	工日	51.2558	25	1281.4	62	3177.86	
2.材 料							
(1) 未计价材料							
(2) 辅助材料							
商品砼	m3	21.879	160	3500.64	436	9539.24	
锯材	m3	0.1872	850	159.12	1750	327.6	
铁件	kg	42.4008	4	169.60	4	169.6	
钢模板	kg	55.926	3.5	195.74	3.5	195.74	
水	m3	20.4497	2	40.90	3.88	79.34	
(3) 其他材料费							
其他材料费	元	—	—	19.48	—	19.48	

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

第 6 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

项目编码	040402017001	项目名称		变形缝								计量单位	m	综合单价		17.16
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
DE0691	安装伸缩缝 沥青麻丝	10m	2.00	96.00	142.08	15.00			253.08	13.46	14.94	4.35	4.82	1.34	69	343.18
合 计				96.00	142.08	15.00			253.08	—	14.94	—	4.82	1.34	69	343.18
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称						单位	数量	基价单价	基价合价	市场单价	市场合价	备注				
1. 人 工																
综合工日						工日	3.84	25	96	62	238.08					
2. 材 料																
(1) 未计价材料																

表-09-1

施工技术措施项目综合单价分析表(一)

工程名称：排水沟工程

项目编码	041101001001	项目名称		墙面脚手架								计量单位	m2	综合单价		13.13
定额编号	定额项目名称	单位	数量	基价直接工程费						管理费		利润		风险费用	人材机价差	合价
				基价人工费		定额基价材料费	基价机械费		小计	费率(%)	金额	费率(%)	金额			
				定额基价人工费	定额人工单价(基价)调整		定额基价机械费	定额机上人工单价(基价)调整								
借AD0013	外脚手架(高度以内) 24	100m2	14.04	3092.31	4576.62	8084.93	596.14	91.68	16441.68	12.75	1501.16	4	470.9	141.24	-124.25	18430.73
合 计				3092.31	4576.62	8084.93	596.14	91.68	16441.68	—	1501.16	—	470.9	141.24	-124.25	18430.73
人工、材料、机械明细表																
人工、材料及机械名称							单位	数量	基价单价	基价合价	市场单价	市场合价	备注			
1. 人 工																
综合工日							工日	123.6924	25	3092.31	62	7668.93				
2. 材 料																
(1) 未计价材料																
(2) 辅助材料																
脚手架钢材							kg	1293.084	2.9	3749.94	2.9	3749.94				
缆风桩木							m3	0.0281	600	16.86	650	18.27				
竹脚手板							m2	67.392	25	1684.80	25	1684.8				
钢丝绳Φ8							kg	3.6504	5	18.25	5	18.25				
防锈漆							kg	85.644	12.5	1070.55	12.5	1070.55				

注：1. 此表适用于房屋建筑、仿古建筑、市政、构筑物、城市轨道交通、机械及爆破土石方、炉窑砌筑工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于基价直接工程费为计算基础的工程使用。
3. 定额人工单价(基价)调整=定额基价人工费*[定额人工单价(基价)调整系数-1], 定额机上人工单价(基价)调整=定额基价机械费*[定额人工单价(基价) 调整系数-1], 定额人工单价(基价)调整系数按有关文件规定执行
4. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
5. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
6. 材料应注明名称、规格、型号。

人材机价差表

工程名称：排水沟工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]